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			OSAKIDETZA-EUSKAL OSASUN ZERBITZUA

			3878

			1336/2022 EBAZPENA, uztailaren 19koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiarena, zeinaren bidez argitara ematen diren onartutakoen eta baztertutakoen zerrendak, eta behin betiko esleitzen diren Lekualdatze-lehiaketa Ireki eta Iraunkorraren 2021eko apirileko zikloari dagozkion destinoak, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zerbitzu-erakundeetan destinoa duten administrazioko Teknikari laguntzaileak Lanbide-taldeko Administrari Laguntzailea kategorian.

			Osakidetzako zuzendari nagusiaren otsailaren 26ko 276/2021 Ebazpenaren bidez, Lekualdatze-lehiaketa deitu zen Administrazioko Teknikari Laguntzaileak lanbide-taldeko Administrari Laguntzailea kategorian (2021eko martxoaren 11ko EHAA 51. zk.), Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Administrazio Kontseiluaren 2019ko azaroaren 27ko Erabakiaren eranskinean jasotako oinarrien arabera.

			Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideen zuzendariaren martxoaren 26ko 147/2021 Ebazpenaren bidez, argitara eman zen Lekualdatze-lehiaketa Irekia eta Iraunkorreko 2021eko apirileko zikloko destinoen eskaintza Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zerbitzu-erakundeetan destinoa duten Administrazioko Teknikari Laguntzaileak Lanbide-taldeko Administrari Laguntzailea kategorian. Ebazpen hori, hain zuzen, EHAAn 2021eko apirilaren 15ean argitaratu zen (73. zk.), eta apirilaren 27ko 234/2021 Ebazpenaren (maiatzaren 5eko EHAA 86. zk.) eta ekainaren 21eko 326/2021 Ebazpenaren (uztailaren 13ko EHAA 137. zk.) bidez aldatu.

			Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideen zuzendariaren apirilaren 5eko 341/2022 Ebazpenaren bidez, zeinaren bidez argitara ematen diren onartutakoen eta baztertutakoen zerrendak, eta deitutako destinoen behin-behineko esleipena egiten den, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zerbitzu sanitarioen erakundeetan destinoa duten Administraziokok Teknikari Laguntzaileak Lanbide-taldeko Administrari Laguntzailea kategoriako Lekualdatze-lehiaketa Irekia eta Iraunkorra ezartzeko 2021eko apirileko zikloan.

			Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Administrazio Kontseiluaren 2019ko azaroaren 27ko Erabakiaren bidez, lekualdatze-lehiaketa ireki eta iraunkorraren prozeduraren oinarriak onartu ziren, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzua Ente Publikoan oinarrizko destinoak betetzeko. Bada, erabaki horren eranskinaren 9.8 oinarrian ezarritakoarekin bat etorriz, epaimahaiak Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zerbitzu-erakundeetan destinoa duten Administrazioko Teknikari Laguntzaileak Lanbide-taldeko Administrari Laguntzailea kategoriako destinoen esleipenari dagokion behin betiko zerrenda helarazi dio Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Zuzendaritza Nagusiari. Hortaz, indarrean dagoen legediak langileen arloan ematen dizkidan ahalmenez baliatuta,

			EBAZTEN DUT:

			Lehenengoa.– Behin betiko onartzea Administrazioko Teknikari Laguntzaileak lanbide-taldeko Administrari Laguntzailea kategoriako destinoak betetzeko Lekualdatze-lehiaketa Ireki eta Iraunkorraren apirileko zikloko onartutakoen zerrenda, lortutako guztizko puntuazioaren hurrenkeran, Ebazpen honen I. eranskinaren bidez. Destino horiek Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideen zuzendariaren martxoaren 26ko 147/2021 Ebazpenean daude jasota, zeina, gerora, apirilaren 27ko 234/2021 Ebazpenaren eta ekainaren 21eko 326/2021 Ebazpenaren bidez aldatu zen.

			Bigarrena.– Behin betiko onartzea Administrazioko Teknikari Laguntzaileak Lanbide-taldeko Administrari Laguntzailea kategoriako destinoak betetzeko Lekualdatze-lehiaketa Ireki eta Iraunkorraren apirileko zikloko baztertutakoen zerrenda, Ebazpen honen II. eranskinaren bidez. Destino horiek Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideen zuzendariaren martxoaren 26ko 147/2021 Ebazpenean daude jasota, zeina, gerora, apirilaren 27ko 234/2021 Ebazpenaren eta ekainaren 21eko 326/2021 Ebazpenaren bidez aldatu zen.

			Hirugarrena.– Ebazpen honen III. eranskinaren bidez argitara emateko agintzea Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiaren martxoaren 26ko 147/2021 Ebazpenaren I. eranskinean (Ebazpen hori apirilaren 27ko 234/2021 Ebazpenaren eta ekainaren 21eko 326/2021 Ebazpenaren bidez aldatu zen) eskainitako lanpostu funtzionalari dagozkion destinoen langile esleipendunen behin betiko zerrenda, lortutako puntuazioaren hurrenkeran.

			Laugarrena.– Behin betiko esleitutako destinoei ezin zaie uko egin, salbu eta uko egite hori beste administrazio publiko edo osasun-zerbitzu batek egindako borondatezko behin betiko mugikortasun-prozedura baten deialdiaren ebazpenari jarraiki destino bat lortzearen ondorioz bada –Osasun-zerbitzuetako estatutupeko langileen esparru-estatutuari buruzko abenduaren 16ko 55/2003 Legearen 37.4 artikuluan ezarritakoaren arabera– edo izendapen askeko izendapen baten ondorioz bada.

			Bosgarrena.– Destinoa lortzen duten izangaiek betetzen ari diren destinoa utzi beharko dute, destinoen behin betiko esleipenaren ebazpena Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo hiru egun balioduneko epearen barruan.

			Izangaiak, oro har, aurreko destinoa utzi eta hiru eguneko epean jabetu beharko dira lanpostuaz, baldin eta lanpostuak herri berean badaude; bost eguneko epean, Euskal Autonomia Erkidegoko beste herri batean badaude; eta hilabeteko epean, izangaiek osasun-zerbitzuz aldatu behar badute. Emandako destinoaren bidez zerbitzu aktibora itzultzen badira izangaiak, hilabeteko epea izango dute lanpostuaz jabetzeko, destinoen behin betiko esleipenaren ebazpena Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo egunetik hasita.

			Lanpostuaz jabetzerakoan, esleipenduna Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuan zerbitzu-eginkizunetan, aldi baterako barne-sustapenean edo behin-behineko atxikipenean badago, 2019ko azaroaren 27ko 9.9.3 apartatuan aurreikusten den epea izango du lanpostuaz jabetzeko. Hala ere, epe hori zenbatzeko, betetzen duen destinoa ere hartu beharko da kontuan, azken horren esleipendun ez bada behintzat. Halakoetan, interesduna behin-behineko atxikipenean badago, EHAAn destinoak behin betiko esleitzeko Ebazpena argitaratu eta hurrengo egunean jabetuko da lanpostuaz, eta, zerbitzu-eginkizunen eta aldi baterako barne-sustapenaren kasuetan, kargua utzi eta hurrengo egunean.

			Seigarrena.– Ebazpen hau Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitara dadila agintzea.

			Zazpigarrena.– Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Administrazio Kontseiluaren 2019ko azaroaren 27ko Erabakiaren 9.8 oinarrian xedatutakoaren arabera, Ebazpen honen aurka gora jotzeko errekurtsoa aurkeztu ahal izango zaio Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Administrazio Kontseiluari. Horretarako, hilabeteko epea izango da, Ebazpena EHAAn argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera.

			Vitoria-Gasteiz, 2022ko uztailaren 19a.

			Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusia,

			MARÍA ROSA PÉREZ ESQUERDO.

		

		
			
				[image: ]
			

		

		
			
				[image: ]
			

		

		
			
				[image: ]
			

		

		
			
				[image: ]
			

		

		
			
				[image: ]
			

		

		
			
				[image: ]
			

		

		
			
				[image: ]
			

		

		
			
				[image: ]
			

		

		
			
				[image: ]
			

		

		
			
				[image: ]
			

		

		
			
				[image: ]
			

		

		
			
				[image: ]
			

		

		
			
				[image: ]
			

		

		
			
				[image: ]
			

		

		
			
				[image: ]
			

		

		
			
				[image: ]
			

		

		
			
				[image: ]
			

		

		
			 
EUSKAL HERRIKO AGINTARITZAREN ALDIZKARIA
www.euskadi.eus

		

	OEBPS/image/AE1875640033.png
st cpaces 73 0051-0090) p 280025590 |

2| eamemsaEO00NRRZ | e SO GRS - eoRIED.

) 3w iR ervhz eniars iR eoueed
buust onzeceezs

0051008 Somo 252002200, erus3 asuy wosBa
S YL YR Lo SRTA-Z LS A
VI i o U SR oreen e S0uEe0
Dl cyodes 300 wLoHEL 1O TITRRERY

| Soasu ) SonopeL 10AOZ oSN/ COUOPI.
LA LR USRS SRR ) BT
3V by YRR Ui 30 e

"otored owaeces 7310 Somp spueL

2| 2o 2 somny ssumsammn-soie / oro eoRis0

XY 13 S oY eSS AR Souead
ot oapoces 13-0051-0090) o

2830028200 A3 B USGRZOG YRIEUI RSy
oty o oD 7 ueeso oo BES SBRDG
VA i o oo ey e s somed
ouuet ozeceezs

o e, 7 o, 7 eveutag weo-eETs
SoRR 08600 CEE | KA KR S
orurees ) 3 sy cxoEmiEO VeSS YIS0 S0

omeut s ey TS | 9L

s e ety | 5

sy ‘wom e 5921

euns souepased opEsa | 2968

I oo s o8| 81

[SVPR R

e 90 UL Y | 5185

ovemo mbey som | Lo0er...

stouy w105 | oW

T —





OEBPS/image/AE1875640031.png
2520020200 wer3 @any usoszeg AI CrSeY
e o i 7 ureEs) UGy DU
AT iy o U1y o eoseeg
‘et owzedes 73 00T TH) e oy

<ot Sonyo PRI 22 Biry YOUSI3 By USRS
e Ly YN U1 0300-7 U oYY






OEBPS/image/AE187564001.png
AR ENNEE0E

L ERANSKINA
14712021 EBAZPENAREN ZIKLOA|
LANPOSTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA
KATEGORIA: ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA
LANPOSTU FUNTZIONALA: ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA

[ew—

Serrano Hemaz Mar
Qulez rgaray. Mara Camen
Moguniza Labaca, Meen Eliabet
Metan v, Margarta

‘Apaciaza Otz D Apodaca Mara Teresa
Unestarazy lparaguie, Mara Evgaia
Martinez uaros, A sabel

Rey Carncho, i Begofia
riaba Samaniego, Ana Mara
Nogaes Gomez, Ines

Martinez Echearia, e

Latbur Ao, Concspsion
‘Salamanca Tors, Maria Soedad
‘Zabaa Beperel, Maria sabe!
Menchaca Preda, Asuncon

Mt Rames, Mren Ania
Cenatos o, Maria Loz

Enoreta usa, Amaa

Insaust Gurc, i sl
Leizsaga Uare, iaki

Taranco Uriaga. o Lis

Cano Vicate, Ana Bz

g Lasa, ara Ester

Subinas Az, sabel

Borrega Paiomo, Mara

Emazabe Letuona, Mar Nercedes.
Perez Avarez, Mara Dol Mar
Barguin Lopez. Susana

Sanchez Fusfis, Mara Dores
Navaro Longrande, Mara Susana
Pedrosa Rementera, Jone Miren
Lope: Perbafez. Mien Agurizane
Vidalgual,Sara

Plazaia Arondo, Aranzzzy
Elzondo Agiregomeziora ban
Ebcebara Totrka, kzar

Serano Caten, Amaya

Lerones bsigar,Gustavo

7000
o460
@202
0020
7000
00
630
o0
Er
44010
s
a0
S22
1740
si7150
stacn
a0
sagr0
sa7e50
sasan
a3000
80040
83100
83100
8010
1780
aTrie0
are0
arem
72500
20
stz
1o
7010
0060
50
5000
03





OEBPS/image/AE1875640012.png
[FR——

Moz San Pedr, Maria Crstoa
Alonso Blasc, Evaara

Otafo Gamendi,ldure

Lopez De Sosoaga Femandez, Nara Vicora
Abad Cuenca, Usa

Sanchez il Mara Been
Urars s, lgnacio

Lopez Serano, Mara De Mar
Urarte Uniza, b
AmaizBeand, Laura

Vila Zabala Amia

Moz Femandes, Mara Doloes
Doringuez Casado, Rosa Mara
Urnesaigo Areval, Nara
ArostequiLata Ao

Burgui ez, Nagore

Ogueta artnez De Margora, Banca
(Gonzaez Serae, Mara Doloes
(Gonzaez Pefi, Maria Jsus
Gomez Labayen Norica
Deigado Chamoro, Mara Arassi-
San Mt Asama, Nonca
Echarte Legara,Maria Asuncion
iz . Milagros

Moreno erez, Afonso

Noolas Oariasa, Arazazs

Isa Gara Lteia

Ut Zuntende Arara
Mt Urae, Kepa

Avbuly Sae2 De Biua, Ainara
Peral Gonzalez, Ana Mara
Sators Hemsez Begora
Inchaust Gomez, Ansia
(Garoa Gasaco, Raguel
Sanchez Gare, Amaya

053 ramenc, Miren i
Medkano Aeche, Eqotz

(uesa D Hoyo, Nerea
Alvaez Pefa, Mara Mercsdes
Serrano Navaro, Nua

De Las HerasCareaga, Verrica
Esteban Ramos, Mara Dores
Mangas Grados, Lida

Vara Calonge, Mara Anuncacion
Salazar Ochoa,Maia Oga

w0
w0
wem
w8260
w5380
w100
a0
e
s
a0
50
w01
w70
020
000
4000
w310
1100
9000
e
e
w300
81840
50
60
1020
w740
e
w50
w2060
8200
s
im0
w640
200
2560
2560
2320
2240
280050
2460
23780
2340
200
250





OEBPS/image/AE18756400310.png





OEBPS/image/AE1875640036.png
0 sy s | oGSHLe

v sesns g SRy | 25

o oy g onpsy | OB

o o BpuLeN SPAR 0 B0 | L218

I 2op00 PR | 658L

e wpounog mezuod | coven





OEBPS/image/AE1875640034.png
et a1/ ARG WO 0U00-2 U0 YT
P A iy o OO SR o 285G

‘Ssauet omasess =051
000) s 29200 2300  sogei  SomomeL BANZ.

onunseg arg ovapas o -

Chazmuigs SosenL Rz |onpg w0 S 197 pes stor Toumen oleg | vt
OG5 SRy S VBT B S0
‘bmust onocss 3-00TZ 00T e v

o i e ovostng 1S3 OEONP  UoPBUD SRS TN LS00

o Cyary e o Seg 2 a0 OYeRG
VI iy e Ui e R o S0uead






OEBPS/image/AE187564003.png
ot opsdes 73 0051-0090) o
2520029200/ YiRI3 By US0BZOGABIONIN ORISR
ot U i3 7 s ofneng A

I i A ST o0
‘o 730051 0000 s zez0g @z | upUT.
ccc R R oroeS R | O SERIO

[3oemERoRa o ey oSeueuss exekD | %0

sopacso ozpon eiteg svom U | 918

OR300 3 ELNGI a3 Ui, o)
‘oo

‘onzsies 310051 0060 s 25200 200 | U
Oz S CRPLAETZ D] SR SISO
"OuRaDEZ WO PoKS0 Et sas e e
bauet opzaceezs

0051008 Somo 252002200, erus3 sy ws0sBE
et ayaLy SR o eI e 0} D

e oromnen 03 ey sy 2oy | 68

é
8

163 opESop. oSt oo ureind reeemL | 2L

VI iy oo G TSy R o 8020
Sbees onymise

23400510090 w0 meverzem00 | et ey ey

z o S | TR IO SO 1STAEEN ey wapoty sq 20 wamondy | %
-G 3 Sy OroRR VIS RS0 S0
Sompsonsaise

7 | 0950050 smo =300 1m0 atemod) HoRtoneg Is3ovanry St oS | L

SUDpoy 00900ar) R0 S LGOS L SORITRD
-G 2 iy oG uenas3 s eoueed
‘Bt owzeces13-00TZ-00 1) e oy

<ot Somo SEPRRY 2o Bir AONSI3 By USRS
e Ly I Ui Oy U0 OO
VY iy o UGSy oRen o souEed
Steet onsimien

23000510090 somo 25200 D200 | Ay PP ERIY

153 OO BSOS A SR ST | 008

lososoz g | IHO0SO0N sometezon mies ey Sarr ey | s xenon 30 0 i e eI A | 005
LR SOUTMINIO) HaLy-S90S CREON (070
Shouot onzsces 13-0051-0050) o 20200

Sz 7| -zemopswennresum-mER-us) | moo-seRi0 semitso nzpop R p—
"oRuD 3 ey SR Ve 1 o)

YNDISNY3 Il





OEBPS/image/AE1875640038.png
‘bt oy ZHEI00%)
oi0 @200 25200 U3 Sy SRz T

wnoiw @ e ey o too | isaowmsegommmng o Y oSS | 5.
05 VI i v UGBy et U S0
obmeb omme {510

SOzl g | N BECOTIRD NMVOIOMSIDNURGINEEI 01 gaopunmgcews SRy oU OUOMND 0PI | 598

SRR TR L 0B B D

‘owuning 3 oay OGO UEniar P13% S0

Say06 onas0es73-0051-000) S 29200

023U 7 | -25m00) Samu SaU SeRI S RGO SO 53 CHORSSSOPRRNG v “team) e | 090,
o3 0 | 3v sy ororesG UEnS/3 RHGE) Soeag

‘Shouet ommoes @500 %)

sowiozsm00 25300 yeme7 iRy Orente]

S omEPY OWERNORT | 00RO, )

‘oniees 3 sy oo Ve i eoussea

sozoiz @ 1s3onunmgoas e o o IR | 550

et ot 23 emscrood s
ernass (10) R ZapEXL | St P
vk N el
"Il 3 Ssny oxouaieG Ve s e
bmust orgzacse23-0051-050) s ze200

[S3ery | sumg wOue 50 U 80O 11255

wueiE @ Is3owmeRong o 084 G | 555,

tosouz | 2 153 ez e Jony S EORON | 0858
o e () SpuRE CapuERL 2 s

onmg g oo ees ot | it

UL T | xqmppier onenn rmoppue rag w0 s 192 e ot it

‘ovuneeg /3 Sy ot Ve PR 0utRR)
owmis 510060
T

wososoz ¢ euie OIPUIZ SURIR) SRS SRS SO U S0y CPRSEDTONNALO | OV

o | somomacyzsaoo) veaez cmmmpy owmetel
en? oAy SN | 00 S0, S






OEBPS/image/AE1875640032.png
Wi @

e ounste 3o s ommner ot

PRI S AL G S0 e
OS2 sy OO e % )
Sau08 onsces3-0051-0050) S 20200

2| avmo eweny Sz ey 20 SRR somitso ozpon e oo | e

"oRuD 1 3 Bsay OYAEMEG Ve 1 o)
]

a051-005) eomo 2800 @200, eru3 ey usonnd
I, RSy OPeT U I 7 0 ORI
AT Ly o USSR SR o S0
‘om0 omces om0





OEBPS/image/AE187564002.png
g
g
e
e
g
g
e

I ERANSKINA
14712021 EBAZPENAREN ZIKLOA|
BAZTERTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA
KATEGORIA: ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA
LANPOSTU FUNTZIONALA: ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA

[rmm—
duna Ortueta, Mara Jose

Absina oy, Lawa

Aonso Anso,Mar Dolres
~onso Mendoz, Maria Aunciacion
Arauaga vbaren, Amaia

Acunaga Echevaria, ar Avionia
BurdaloChaparo, Wi Begofia
(Garacedo Caso, Ana Maria

Diez Utz Mok, aria Pir
(Garid Beia, oseba

Gamil Banco Mara Alcia
Gomez Curas, Mara Solecad
(Gomez Rodrguez Susana

‘Gomez Sainz De La Maza Maria rsina
{sar De i, M Begofa
Lzaso Osozoia, Aora:

Lopes Eiraa, Rosa Maria

Lopez Sanches. Tamara

Marsida Mendibe, Raque!

Martn Sahador Mara loya
Martnez Oriega, Aranzazu

Mianda Narbaza, Miren Edume.
Ohva Vergar. Voniserat

(Orvaia Aracama. gnacio Mara

Pz Aris, Nuria

Pereda Ruda, Rosaro

Perez Pacho Mara Lusa
Pemudo Marn, aua

Rz Conazar, aa Del ar
‘Ssnchez Ruano, ban

‘Santa Coloma Lambar Nekane
Ul Arganda, ose lgnacio
Ustaroz Rubio, M Doores.

[Rem———

Zxioar ko egn o
Lehiketan stzera egin s

Lehiketan stzera egin s

Lehiketan stzera egin s

Lehiketan stzera egin s

411, inaen arsbers e2 i dstinrk sukers
Zxioaruko egn o

411 inaen arsbers ez i destnrk sukerat
Zxioar ko egn o

Zadoaruko egn o

Lehiketan stzera egin s

Zadoar ko egn o

Zadoar ko egn o

2o ko egn o

Zadoar ko egn o

Zadoar ko egn o

2o ko egn o

Zadoar ko egn o

Zxiar ko egn o

Zxioar ko egn o

Lehiketan stzera egin s

2t uko egn o

411 inamen arsbers ez destnrk sukera
Lehiketan stzera egin s

Lehiketan stzera egin s

2 du plazark kategoran

2 42 esttaofnkoa

E2du2.1.2 ainari betetzen

Zxdoar ko sgn o

Lehiketan stzera egin s

Zxiar ko egn o

Lehiketan stzera egin s

Lehiketan stzera egin s

Lehiketan stzera egin s

Lehiketan stzera egin s





OEBPS/image/AE18756400311.png
"Oialy DI Lo ARG Ut OUBAET

............





OEBPS/image/AE1875640035.png
sz @

oo mmo 253 s S epopRL S
“tepopeis | R R otaeS -SRI
Gl 3 Sy Oy Uena3 B0 eouead
it oneces 70022

<051)sonemn ‘sonuo - o | I

7| oHuaspy Db EGe7 SaEApY SRR

" urmecps U /e eoR RO e oasd
3V by YRR Ve300
‘Sonsb yasde s3somp ek

............





OEBPS/image/AE1875640013.png
)
)
o
e
)
4
5
o
T
8
o
o
"
2
"
s
s

Nax
aar

[FR——

Sanchez Pea Paio
Granados Rodrguez. Rosana
Palencia Garsa Mara Concepion
Pindado Femindez, Aor

Lanchas Horvaleio, Aor

Diaz Pardo, Eduardo

(Gonzaez Gatari, label

Bergara Domnguez Aranzazu
Serrano zaerdo, Sarene
Permas Hernida, Jose lgnaco

Otz iz Maria Raquel
Toicaguena s, Meen Josune
Olade Gari, Crsina

Moreno Gonzaez, Mara

Mt Gonzalez Mara Carmen
Erecaie Ginenez Mara D! Coro:
Gokostea Bikao,bone

21540
21400
200740
o0
18500
8130
100000
530
15000
15000
149050
14040
120150
12500
127500
2340
08010





OEBPS/image/AE1875640037.png
SRy et ) 1017 s oo

o]
‘St owces 205100 %)
S0 28200205 e oty oroden THEKROD

T s o ot bt 1 ARG SO

e 27 e ero e 0 )

153 awony.

)

ey w596

[

e ez o | ssz8

s 1o e ovmseg 7 | LoD

opei s s | 1

ooy vy oy | st

maon
e zopuin ooscg sqzadn |~

o w0 00| b5

even o3 e oo | L8






OEBPS/image/AE1875640011.png
N3s22832 2Rz ass Ry

FEEEEIREEEE

[FR——

Ledo Parondo, Gesar Mance!
Garsa GarciaDe Lomana,Ascia
Lodeio Sanchez, MariaPiar
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